муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская основная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                             №  137

Об утверждении  состава Совета обучающихся

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Павловская основная школа»,  Положением о Совете обучающихся, утвержденного приказом директора школы от 07.10.2021 № 216/1

приказываю:

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся 5-9 классов:
[bookmark: _GoBack]- Новикова Валерия, учащаяся 5 класса,
- Иващенков Дмитрий, учащийся 6 класса,
- Котляров Леон, учащийся 7 класса,
- Анахова Валерия, учащаяся 8 класса;
- Беляев Кирилл, учащийся 9 класса,
2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте
учреждения.
3. Назначить координатором и секретарём Совета обучающихся Павлову Л.В.,
старшую вожатую.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            И.П. Матюшина
	С приказом ознакомлена                                    Л.В. Павлова

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская основная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2024                                                                                             №  137

Об утверждении  состава Совета обучающихся

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Павловская основная школа»,  Положением о Совете обучающихся, утвержденного приказом директора школы от 07.10.2021 № 216/1

приказываю:

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся 5-9 классов:
- Новикова Валерия, учащаяся 5 класса,
- Иващенков Дмитрий, учащийся 6 класса,
- Котляров Леон, учащийся 7 класса,
- Анахова Валерия, учащаяся 8 класса;
- Беляев Кирилл, учащийся 9 класса,
2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте
учреждения.
3. Назначить координатором и секретарём Совета обучающихся Павлову Л.В.,
старшую вожатую.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы.                                                                       И.П. Матюшина
Выписка верна. Секретарь школы                                            В.В. Галеевцева